

# Jeppesen & Vest Ejendomme ApS

Stenhøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 46 80 95

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Lise Løwe Jeppesen Vest  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jeppesen & Vest Ejendomme ApS  
Stenhøjvej 3  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 46 80 95  
Stiftet: 21. marts 2012  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Lise Løwe Jeppesen Vest

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

Lise Vest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration og udlejning af egne grunde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.437</b>	<b>178.140</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.156	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.281</b>	<b>178.140</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.397	-58.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.884</b>	<b>120.035</b>
Skat af årets resultat	-27.082	-26.400
<b>Årets resultat</b>	<b>93.802</b>	<b>93.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.802	93.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.802</b>	<b>93.635</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.704.277</u>	<u>1.644.423</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.704.277</u>	<u>1.644.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.704.277</b></u>	<u><b>1.644.423</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.704.277</b></u>	<u><b>1.644.423</b></u>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>751.412</u>	<u>657.610</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.412</u></b>	<b><u>737.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.127	782.758
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.082	26.400
Anden gæld	<u>87.656</u>	<u>87.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.865</u>	<u>906.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>872.865</u></b>	<b><u>906.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.704.277</u></b>	<b><u>1.644.423</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>44.397</u>	<u>58.105</u>
	<u><b>44.397</b></u>	<u><b>58.105</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Vest Holding ApS, CVR-nr. 34581339, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.